
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2014

2° Fecha 19 DE ENERO DE 2014 Complejo El Santo

INSCRIPTOS

CATEGORIA 110

# Nro Piloto Localidad

1 46 CONTURSO SERGIO

2 7 MENDEZ  DARIO

3 3 CORREA ALVARO

4 25 LICARZI ARIEL

5 21 MICHEA JOSE ALBERTO

6 38 PESCCETI ARIEL

7 55 CAMERUCCI JORGE

8 83 SARMIENTO WALTER

9 26 PELIVEY KEVIN

10 111 DE LAROSA MATIAS

11 16 GALAN MATIAS

12 77 CASTRO LUIS

13 102 COMAS FEDERICO

14 23 PIZARRO MARTIN

15 90 MARI ESTEBAN

16 777 CORIA ESTEBAN

17

18

19

PRIMER SERIE

CATEGORIA 110

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 25 LICARZI ARIEL 5

2 55 CAMERUCCI JORGE 5

3 23 PIZARRO MARTIN 5

4 102 COMAS FEDERICO 5 2 puestos

5 16 GALAN MATIAS 5

6 7 MENDEZ  DARIO 5

7 21 MICHEA JOSE ALBERTO 5

8 38 PESCCETI ARIEL 5

9 83 SARMIENTO WALTER 5

10 102 COMAS FEDERICO 5

11 111 DE LAROSA MATIAS 4

12  

13  

14  

15  

Notas: Bandera roja en vuelta 6

Moto 102 - 2 puestos por sobrepaso con amarilla



FINAL DE COMPETENCIA

CATEGORIA 110

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 102 COMAS FEDERICO 8

2 25 LICARZI ARIEL 8

3 111 DE LAROSA MATIAS 8

4 55 CAMERUCCI JORGE 8

5 90 MARI ESTEBAN 8

6 26 PELIVEY KEVIN 8

7 7 MENDEZ  DARIO 8

8 16 GALAN MATIAS 8

9 23 PIZARRO MARTIN 8

10 21 MICHEA JOSE ALBERTO 7

11 38 PESCCETI ARIEL 7

12 83 SARMIENTO WALTER 7

13  

14  

15  

16  
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NOTAS


